
 

 

PARADİGMA AKADEMİ 

www.paradigmaakademiyayinlari.com 

İlgili Makama; 

Paradigma Akademi yayınevi, 2004 yılında Edirne’de açılmış olup faaliyetlerini 2009 yılından beri 

Çanakkale’de devam ettirmektedir. Yayıncılık hayatımıza şu ana kadar yayınladığımız yüzlerce 

akademik kitap ve kültür kitabı ile; Paradigma Akademi Yayınları, Paradigma Kültür, Paradigma 

Polisiye, ÇNK (Çanakkale kitaplığı), Hars Akademi Yayınları adı altında devam etmekteyiz. 

Tüm eserlerimizi (YÖK yönetmeliği) Ulusal ve Uluslararası yayın kriterlerine uygun olarak 

yayınlamaktayız. Ayrıca yayınlarımız hem Türkiye'deki üniversite kütüphanelerinde katologlanmakta 

(Kütüphaneler Yayımlar Genel Müdürlüğü, Beyazıt Devlet Kütüphanesi, TBMM Kütüphanesi, 

Worldcat) hem de dünyanın bilinen üniversitelerinin kataloglarında yer almaktadır (Harvard 

University Library, Princeton University Library, Stanford University Library, Chicago University 

Library, Toronto University Library, Michigan University Library, Columbia University Library, Penn 

University Library, California Lutheran University Library, Duke University Library, Woodbury 

University Library, Bucknell University Library, Delaware University Library, New York University 

Library, Maryland University Library, Williams University Library, Wesleyan University Library 

vb.). 

 

Grubumuzun bir faaliyeti de 2018’den beri yayın yapan Hars Akademi Uluslararası Hakemli Kültür-

Sanat-Mimarlık Dergisi’ni bünyesine katmak olmuştur. 

Yakın zaman içerisinde yayıncılık faaliyetlerimizi e-kitap olarak da genişletmiş bulunmaktayız. Bu 

alandaki çalışmalarımızı genişletip kaynak kitaplarımızın bir kısmını ücretsiz olarak öğrencilerin ve 

araştırmacıların kullanımına açmış bulunmaktayız. 

Yayınevi grubu olarak 2022’den itibaren Payanda Dergisi’ni kültürümüzün hizmetine sunmuş 

bulunmaktayız. Dergimiz, kültür ve kitaba dair yazılarla sektörün nabzını tutmaya devam edecektir. 

 

Paradigma Akademi, sempozyum alanında da ülkemizin ve dünyanın saygın bilim ve kültür 

insanlarına hizmet vermeyi amaçlamaktadır. Bu konudaki ilk girişimimiz, 4-6 Mayıs 2023’te 

düzenlenecek olan Uluslararası Multidisipliner Taşeli Platosu Sempozyumu’dur. 

 

Uluslararası düzeyde tüm alan ve kategorilerde çalışmaya devam etmekteyiz. Yola çıktığımız günden 

bugüne kadar misyon ve amacımız kaliteli yayın üretmek olmuştur. Teknoloji ve teknolojinin getirmiş 

olduklarıyla bilginin daha yaygın ve kolay erişilebilir olmasının bilincinde olarak doğruluk ve 

dürüstlük anlayışımızdan taviz vermeden yolumuza devam etmekteyiz. Misyonumuz gereği 

okuyucuların her zaman için doğru ve yararlı bilgiye ulaşması en önemli amaçlarımız arasındadır. 

 

 


